Директор  ГБОУ  ДОД  ЦДЮТТ
Приложение № 1
__________________ Ясинская Е.С.
1 сентября 2014 г.
Перечень дополнительных платных образовательных услуг
на 2014-2015 учебный год.
	№
	Наименование услуги
	Наименование программы
	ФИО
педагога
	Кол-во групп
	Кол-во
детей
(возраст)
	Стоимость
услуги в месяц
	Кол-во
часов
по программе
в год/нед.

	1
	Познаем мир вместе
	Познаем мир вместе
	Баканова А.Г.
	1
	6
3-4 года
	1000р.
	64ч./2ч.

	2
	Основы физической культуры 
	Основы физической культуры 
	Ночовный А. А..
	1
	8
5-6 лет
	1200р.
	64ч./2ч.

	3
	Основы физической культуры 
	Основы физической культуры 
	Клюева И.Г.
	2
	16
4-5 лет
	1500р.
	64ч./2ч.
64 ч./2ч.

	3
	Основы физической культуры 
	Основы физической культуры 
	Рубашенко Н. В.
	1
	7
5-6 лет
	1200 р.
	64ч./2ч.

	4
	Первые ступеньки
	Первые ступеньки

	Волкова Н. К.
	2
	15
4-5 лет

	1500р.
	64ч./2ч.
64ч./2ч.


	5
	Я умею, я могу
	Я умею, я могу
	Райхман М. В.
	2
	12
3 года
	1200р.
	64ч./2ч.
64ч./2ч.

	6
	Сказкотерапия
	Сказкотерапия
	Луговая Т.П
	1
	5
 4-5 лет
	1500р.
	64ч./2ч.

	7
	Шаг за шагом
Английский язык  
	Шаг за шагом
Английский язык  для начинающих
	Диканская Н.Е.
	2
	13
8-10 лет
13-14 лет
	1600р.

1800 р.
	64ч./2ч.

64ч./2ч.


	8.
	Клуб изучения английского языка « в гостях у мишки Тедди»
	Клуб изучения английского языка « в гостях у мишки Тедди»
	Ковадёва Е. Н.
	1
	4-6 лет
	1500р.
	64ч./2ч.
































